

Ensure Pensionsmægler København ApS

Maglegårds Alle 52

2860 Søborg

CVR-nr. 36 53 82 95

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12/02 2016

Michael Roediger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ensure Pensionsmægler København ApS
Maglegårds Alle 52
2860 Søborg

CVR-nr.: 36 53 82 95
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 18. december 2014
Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Michael Roediger, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forsikringsmæglervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 96.328, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 46.328.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		238.577
Personaleomkostninger	1	<u>(355.321)</u>
Resultat før skat		(116.744)
Skat af årets resultat	2	<u>20.416</u>
Årets resultat		<u>(96.328)</u>
Overført resultat		<u>(96.328)</u>
		<u>(96.328)</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Aktiver		
Udskudt skatteaktiv	3	20.416
Tilgodehavender		<u>20.416</u>
Likvide beholdninger		<u>103.422</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>123.838</u>
Aktiver i alt		<u>123.838</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		(96.328)
Egenkapital	4	<u>(46.328)</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		80.228
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.351
Anden gæld		87.587
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>170.166</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>170.166</u>
Passiver i alt		<u>123.838</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(96.328)	(96.328)
Egenkapital 31. december 2015	50.000	(96.328)	(46.328)

Noter til årsrapporten

	2015
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	299.280
Andre omkostninger til social sikring	2.442
Andre personaleomkostninger	53.599
	<u>355.321</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>(20.416)</u>
	<u>(20.416)</u>
3 Hensættelse til udskudt skat	
Skattemæssigt underskud	(20.416)
Overført til udskudt skatteaktiv	20.416
	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	<u>20.416</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>20.416</u>
4 Egenkapital	
Selskabskapitalen består af 50.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.	